

Англиски јазик 2-ро одд. (16-20.03.2020)

Тема : Животни
Наставна единица: Домашни животни 
Цели: Усвојување и Увежбување на лексички единици за домашни животни. 
Лексички единици: Основни единици: cow-крава, sheep-овца, duck-патка,horse-коњ, donkey-магаре, pig-прасе, dog-куче, cat-мачка, goat-коза, hen-квачка, rooster-петел goose-гуска

Насоки: 
I. Погледнете го подолу наведениот линк за усвојување на новите лексички единици:
https://www.youtube.com/watch?v=q0maMKiz7CM

II. Преслушајте ја песничката за увежбување на вокабуларот:
https://www.youtube.com/watch?v=e5BwVmidYwQ
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/songs/old-macdonald-had-farm

III. Игри за увежбување на вокабуларот:
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/farm-animals
https://www.youtube.com/watch?v=hfTxvM5g_QA

IV. Наставно ливче – Домашни животни
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/colouring-farm.pdf
Инструкции: Доколку имате можност испечатете  го наставното ливче и обојте ги животните како што е наведено. Доколку ја немате таа можност, отворете го линкот и на бел лист да се прецртаат животните и да се обојат како што е наведено
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